
  

UCHWAŁA NR III/14/18 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2018 r.” Uchwały Nr XXII/126/17 

Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 grudnia 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” Uchwały  

Nr XXII/126/17 Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 grudnia 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2018 r.” Uchwały Nr XXII/126/17 Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 grudnia 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 17 158 236 zł, z tego: dochody bieżące 15 456 225 zł dochody majątkowe 1 702 011 zł 

2. Wydatki ogółem 18 860 027 zł, z tego: wydatki bieżące 14 859 856 zł wydatki majątkowe 4 000 171 zł 

§ 8. Deficyt budżetu gminy ulega zmianie, wynosi 1 701 791 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 692 000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 9 791 zł. 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2 107 791 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 406 000 zł. 

§ 10. Limity zobowiązań po dokonanych zmianach z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 800 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1 692 000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2019 r.

Poz. 1058



§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez 

Radę Gminy; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunky 

pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Izabela Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1058



Załącznik do uchwały Nr III/14/18 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 999,00 0,00 0,00 15 999,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 992 686,00 -300 402,00 269 133,00 5 961 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  300 402,00 -300 402,00 269 133,00 269 133,00 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 300 402,00 -300 402,00 269 133,00 269 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  300 402,00 -300 402,00 269 133,00 269 133,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
269 140,00 -269 140,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1058



  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
31 262,00 -31 262,00 0,00 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 269 133,00 269 133,00 

801   Oświata i wychowanie 102 800,00 0,00 31 269,00 134 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 31 269,00 31 269,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 31 269,00 31 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 31 269,00 31 269,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 31 269,00 31 269,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 571,00 0,00 13 000,00 299 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 266 868,00 0,00 13 000,00 279 868,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 255 000,00 0,00 13 000,00 268 000,00 

bieżące razem: 10 299 659,00 -300 402,00 313 402,00 10 312 659,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  300 402,00 -300 402,00 300 402,00 300 402,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 38 000,00 -38 000,00 34 045,00 34 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  38 000,00 -38 000,00 34 045,00 34 045,00 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 38 000,00 -38 000,00 34 045,00 34 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1058



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  38 000,00 -38 000,00 34 045,00 34 045,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
34 045,00 -34 045,00 0,00 0,00 

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
3 955,00 -3 955,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 34 045,00 34 045,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 955,00 3 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 3 955,00 3 955,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 955,00 3 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 3 955,00 3 955,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 3 955,00 3 955,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 729 116,00 -955 220,00 0,00 773 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 729 116,00 -955 220,00 0,00 773 896,00 

 90095  Pozostała działalność 1 729 116,00 -955 220,00 0,00 773 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 729 116,00 -955 220,00 0,00 773 896,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
1 282 863,00 -955 220,00 0,00 327 643,00 

majątkowe razem: 2 657 231,00 -993 220,00 38 000,00 1 702 011,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 848 561,00 -993 220,00 38 000,00 893 341,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1058



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 234 006,00 -92 856,00 0,00 4 141 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 692 856,00 -92 856,00 0,00 2 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
2 692 856,00 -92 856,00 0,00 2 600 000,00 

bieżące razem: 5 220 423,00 -92 856,00 0,00 5 127 567,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 193 312,00 -1 386 478,00 351 402,00 17 158 236,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 148 963,00 -1 293 622,00 338 402,00 1 193 743,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1058



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/18 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 557 546,00 395 149,00 395 149,00 2 345,00 392 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 397,00 2 162 397,00 147 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 511,00 -28 511,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 511,00 28 511,00 28 511,00 0,00 28 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 557 546,00 423 660,00 423 660,00 2 345,00 421 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 886,00 2 133 886,00 147 600,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 432 139,00 395 149,00 395 149,00 2 345,00 392 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 990,00 2 036 990,00 147 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 511,00 -28 511,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 511,00 28 511,00 28 511,00 0,00 28 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 432 139,00 423 660,00 423 660,00 2 345,00 421 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 479,00 2 008 479,00 147 600,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 34 524,00 34 524,00 34 524,00 0,00 34 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 179,00 10 179,00 10 179,00 0,00 10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 703,00 44 703,00 44 703,00 0,00 44 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 138 135,00 138 135,00 138 135,00 0,00 138 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 332,00 18 332,00 18 332,00 0,00 18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 467,00 156 467,00 156 467,00 0,00 156 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 879 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 211,00 1 879 211,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 332,00 -18 332,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 860 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 879,00 1 860 879,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1058



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 179,00 10 179,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 179,00 -10 179,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 101 270,00 101 270,00 101 270,00 0,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 256,00 3 256,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 526,00 101 526,00 101 526,00 0,00 101 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 101 270,00 101 270,00 101 270,00 0,00 101 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 256,00 3 256,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 526,00 101 526,00 101 526,00 0,00 101 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 69 391,00 69 391,00 69 391,00 0,00 69 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 391,00 72 391,00 72 391,00 0,00 72 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 13 379,00 13 379,00 13 379,00 0,00 13 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 635,00 13 635,00 13 635,00 0,00 13 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 478 556,00 1 478 556,00 1 405 856,00 1 100 028,00 305 828,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 1 500,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 556,00 1 478 556,00 1 405 856,00 1 101 528,00 304 328,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 282 056,00 1 282 056,00 1 278 356,00 1 033 828,00 244 528,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 1 500,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 282 056,00 1 282 056,00 1 278 356,00 1 035 328,00 243 028,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1058



754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 219 760,00 218 360,00 202 580,00 75 709,00 126 871,00 4 700,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 624,00 6 624,00 6 624,00 1 624,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 384,00 224 984,00 209 204,00 77 333,00 131 871,00 4 700,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 211 760,00 211 760,00 195 980,00 75 709,00 120 271,00 4 700,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 624,00 6 624,00 6 624,00 1 624,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 384,00 218 384,00 202 604,00 77 333,00 125 271,00 4 700,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 54 840,00 54 840,00 54 840,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 240,00 56 240,00 56 240,00 56 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10 809,00 10 809,00 10 809,00 10 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 033,00 11 033,00 11 033,00 11 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 90 332,00 90 332,00 90 332,00 0,00 90 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 832,00 92 832,00 92 832,00 0,00 92 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 411 402,00 373 402,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 336 402,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -374 402,00 -336 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 402,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75864 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-
2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

przed zmianą 374 402,00 336 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 402,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -374 402,00 -336 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 402,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3247 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 21 502,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 502,00 -21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3249 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 2 498,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 498,00 -2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 45 820,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 820,00 -45 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 323,00 5 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 323,00 -5 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 648,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 648,00 -9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1058



  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 120,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 376,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 651,00 14 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 651,00 -14 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 702,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 702,00 -1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 98 221,00 98 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 221,00 -98 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 47 410,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 410,00 -47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 440,00 -44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 162,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 162,00 -5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 482,00 33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 482,00 -33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 888,00 -3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 34 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 045,00 34 045,00 34 045,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 045,00 -34 045,00 -34 045,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 955,00 -3 955,00 -3 955,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1058



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 951 145,00 4 951 145,00 4 770 920,00 3 913 203,00 857 717,00 0,00 180 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 388,00 -89 388,00 -65 993,00 -65 993,00 0,00 0,00 -23 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 484 864,00 446 864,00 108 142,00 73 940,00 34 202,00 0,00 2 320,00 336 402,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 346 621,00 5 308 621,00 4 813 069,00 3 921 150,00 891 919,00 0,00 159 150,00 336 402,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 287 140,00 3 287 140,00 3 152 343,00 2 698 795,00 453 548,00 0,00 134 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 680,00 -27 680,00 -14 266,00 -14 266,00 0,00 0,00 -13 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 295,00 57 295,00 57 295,00 52 621,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 316 755,00 3 316 755,00 3 195 372,00 2 737 150,00 458 222,00 0,00 121 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 134 797,00 134 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 414,00 -13 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 383,00 121 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 083 906,00 2 083 906,00 2 083 906,00 2 083 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 371,00 37 371,00 37 371,00 37 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 121 277,00 2 121 277,00 2 121 277,00 2 121 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 151 388,00 151 388,00 151 388,00 151 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158,00 -158,00 -158,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 230,00 151 230,00 151 230,00 151 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 398 862,00 398 862,00 398 862,00 398 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 750,00 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 612,00 409 612,00 409 612,00 409 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 55 948,00 55 948,00 55 948,00 55 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 108,00 -14 108,00 -14 108,00 -14 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 840,00 41 840,00 41 840,00 41 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 691,00 8 691,00 8 691,00 8 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 191,00 13 191,00 13 191,00 13 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 92 340,00 92 340,00 92 340,00 0,00 92 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 014,00 97 014,00 97 014,00 0,00 97 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 119 025,00 119 025,00 114 600,00 111 720,00 2 880,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 299,00 7 299,00 4 979,00 4 979,00 0,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 314,00 126 314,00 119 569,00 116 689,00 2 880,00 0,00 6 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 4 425,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 745,00 6 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 91 456,00 91 456,00 91 456,00 91 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 320,00 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 776,00 94 776,00 94 776,00 94 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 15 934,00 15 934,00 15 934,00 15 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 593,00 17 593,00 17 593,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1058



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 173,00 2 173,00 2 173,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 163,00 2 163,00 2 163,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 223 415,00 223 415,00 214 289,00 186 255,00 28 034,00 0,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 220,00 -2 220,00 -1 636,00 -1 636,00 0,00 0,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 466,00 15 466,00 15 466,00 15 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 661,00 236 661,00 228 119,00 200 085,00 28 034,00 0,00 8 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 9 126,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -584,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 542,00 8 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 144 088,00 144 088,00 144 088,00 144 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 203,00 14 203,00 14 203,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 291,00 158 291,00 158 291,00 158 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 10 413,00 10 413,00 10 413,00 10 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193,00 -193,00 -193,00 -193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 220,00 10 220,00 10 220,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 28 212,00 28 212,00 28 212,00 28 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 263,00 1 263,00 1 263,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 475,00 29 475,00 29 475,00 29 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 040,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 443,00 -1 443,00 -1 443,00 -1 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 597,00 1 597,00 1 597,00 1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 437 912,00 437 912,00 412 230,00 394 223,00 18 007,00 0,00 25 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 351,00 -45 351,00 -36 484,00 -36 484,00 0,00 0,00 -8 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 561,00 392 561,00 375 746,00 357 739,00 18 007,00 0,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 25 682,00 25 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 867,00 -8 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 815,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 303 581,00 303 581,00 303 581,00 303 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 761,00 -30 761,00 -30 761,00 -30 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 820,00 272 820,00 272 820,00 272 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 26 479,00 26 479,00 26 479,00 26 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 371,00 26 371,00 26 371,00 26 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 55 145,00 55 145,00 55 145,00 55 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 872,00 -2 872,00 -2 872,00 -2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 273,00 52 273,00 52 273,00 52 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9 018,00 9 018,00 9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 743,00 -2 743,00 -2 743,00 -2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 275,00 6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1058



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 514 709,00 514 709,00 513 209,00 225 379,00 287 830,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 337,00 -12 337,00 -11 807,00 -11 807,00 0,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 558,00 29 558,00 29 558,00 30,00 29 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 531 930,00 531 930,00 530 960,00 213 602,00 317 358,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 171 339,00 171 339,00 171 339,00 171 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 627,00 -9 627,00 -9 627,00 -9 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 712,00 161 712,00 161 712,00 161 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 548,00 31 548,00 31 548,00 31 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 803,00 -1 803,00 -1 803,00 -1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 745,00 29 745,00 29 745,00 29 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 495,00 4 495,00 4 495,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 118,00 4 118,00 4 118,00 4 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 150 110,00 150 110,00 150 110,00 0,00 150 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 610,00 163 610,00 163 610,00 0,00 163 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 028,00 16 028,00 16 028,00 0,00 16 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 028,00 134 028,00 134 028,00 0,00 134 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 

przed zmianą 1 665,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695,00 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 222 433,00 222 433,00 222 433,00 216 110,00 6 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 487,00 221 487,00 221 487,00 215 164,00 6 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 169 040,00 169 040,00 169 040,00 169 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 884,00 169 884,00 169 884,00 169 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 11 717,00 11 717,00 11 717,00 11 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 711,00 11 711,00 11 711,00 11 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 072,00 31 072,00 31 072,00 31 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 848,00 30 848,00 30 848,00 30 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 281,00 4 281,00 4 281,00 4 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 721,00 2 721,00 2 721,00 2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1058



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 39 137,00 39 137,00 39 137,00 0,00 39 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374 402,00 336 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 402,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 539,00 375 539,00 39 137,00 0,00 39 137,00 0,00 0,00 336 402,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

  3247 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 502,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 502,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3249 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 498,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 498,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 471,00 60 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 471,00 60 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 025,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 025,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 648,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 648,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 221,00 98 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 221,00 98 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 410,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 410,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 162,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 162,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1058



  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 482,00 33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 482,00 33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 888,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 045,00 34 045,00 34 045,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 045,00 34 045,00 34 045,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 3 955,00 3 955,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 262 550,00 877 850,00 423 650,00 250 000,00 173 650,00 0,00 454 200,00 0,00 0,00 0,00 384 700,00 384 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 595,00 -22 595,00 -22 595,00 -20 595,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 955,00 857 255,00 401 055,00 229 405,00 171 650,00 0,00 456 200,00 0,00 0,00 0,00 384 700,00 384 700,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 288 750,00 288 750,00 281 750,00 250 000,00 31 750,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 595,00 -20 595,00 -20 595,00 -20 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 155,00 268 155,00 261 155,00 229 405,00 31 750,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 995,00 -2 995,00 -2 995,00 -2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 605,00 30 605,00 30 605,00 30 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 397 200,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 700,00 384 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 200,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 700,00 384 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1058



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 162 835,00 162 835,00 84 122,00 81 242,00 2 880,00 0,00 78 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -963,00 -963,00 -720,00 -720,00 0,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 435,00 164 435,00 85 965,00 83 085,00 2 880,00 0,00 78 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 88 295,00 88 295,00 84 122,00 81 242,00 2 880,00 0,00 4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -963,00 -963,00 -720,00 -720,00 0,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 895,00 89 895,00 85 965,00 83 085,00 2 880,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 4 173,00 4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 62 259,00 62 259,00 62 259,00 62 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 822,00 64 822,00 64 822,00 64 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 805,00 4 805,00 4 805,00 4 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12 274,00 12 274,00 12 274,00 12 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 779,00 11 779,00 11 779,00 11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 749,00 1 749,00 1 749,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 679,00 1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 623 881,00 603 279,00 602 099,00 97 221,00 504 878,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 2 020 602,00 2 020 602,00 1 995 602,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -705 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -705 220,00 -705 220,00 -705 220,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 200,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 931 661,00 616 279,00 615 099,00 97 421,00 517 678,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 1 315 382,00 1 315 382,00 1 290 382,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 329 299,00 329 299,00 328 819,00 53 177,00 275 642,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 200,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 299,00 342 299,00 341 819,00 53 377,00 288 442,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 273 487,00 273 487,00 273 487,00 0,00 273 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 287,00 286 287,00 286 287,00 0,00 286 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 099 544,00 78 942,00 78 242,00 44 044,00 34 198,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 020 602,00 2 020 602,00 1 995 602,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -705 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -705 220,00 -705 220,00 -705 220,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 394 324,00 78 942,00 78 242,00 44 044,00 34 198,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 315 382,00 1 315 382,00 1 290 382,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 282 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 863,00 1 282 863,00 1 282 863,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -378 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 181,00 -378 181,00 -378 181,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 904 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 682,00 904 682,00 904 682,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1058



  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 712 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 739,00 712 739,00 712 739,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -327 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 039,00 -327 039,00 -327 039,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 700,00 385 700,00 385 700,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 348 993,00 297 193,00 216 193,00 0,00 216 193,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 034,00 288 193,00 216 193,00 0,00 216 193,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 841,00 51 841,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 262 993,00 211 193,00 211 193,00 0,00 211 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 034,00 211 193,00 211 193,00 0,00 211 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 841,00 51 841,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 841,00 51 841,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 404 045,00 9 695 184,00 8 372 984,00 5 549 978,00 2 823 006,00 85 700,00 800 098,00 336 402,00 0,00 100 000,00 4 708 861,00 4 708 861,00 2 181 202,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 237 279,00 -465 548,00 -96 508,00 -87 308,00 -9 200,00 -9 000,00 -23 638,00 -336 402,00 0,00 0,00 -771 731,00 -771 731,00 -743 220,00 0,00 0,00 

zwiększenie 545 059,00 507 018,00 166 296,00 79 827,00 86 469,00 0,00 4 320,00 336 402,00 0,00 0,00 38 041,00 38 041,00 38 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 711 825,00 9 736 654,00 8 442 772,00 5 542 497,00 2 900 275,00 76 700,00 780 780,00 336 402,00 0,00 100 000,00 3 975 171,00 3 975 171,00 1 475 982,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 64 320,00 64 320,00 31 120,00 17 467,00 13 653,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 151,00 -5 151,00 -5 151,00 0,00 -5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 320,00 64 320,00 31 120,00 22 618,00 8 502,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 63 408,00 63 408,00 30 208,00 17 467,00 12 741,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 151,00 -5 151,00 -5 151,00 0,00 -5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 408,00 63 408,00 30 208,00 22 618,00 7 590,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1058



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16 785,00 16 785,00 16 785,00 16 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 482,00 4 482,00 4 482,00 4 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 267,00 21 267,00 21 267,00 21 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 821,00 10 821,00 10 821,00 0,00 10 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 249,00 -4 249,00 -4 249,00 0,00 -4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 572,00 6 572,00 6 572,00 0,00 6 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -742,00 -742,00 -742,00 0,00 -742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145,00 -145,00 -145,00 0,00 -145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 4 234 006,00 4 234 006,00 105 978,00 75 396,00 30 582,00 0,00 4 128 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 156,00 -93 156,00 -1 076,00 -703,00 -373,00 0,00 -92 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 141 150,00 4 141 150,00 105 202,00 74 993,00 30 209,00 0,00 4 035 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 692 856,00 2 692 856,00 39 496,00 32 772,00 6 724,00 0,00 2 653 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 856,00 -92 856,00 -1 076,00 -703,00 -373,00 0,00 -91 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600 000,00 2 600 000,00 38 420,00 32 069,00 6 351,00 0,00 2 561 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 653 060,00 2 653 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 480,00 -91 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 561 580,00 2 561 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25 136,00 25 136,00 25 136,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -536,00 -536,00 -536,00 -536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 953,00 4 953,00 4 953,00 4 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 786,00 4 786,00 4 786,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 311,00 1 311,00 1 311,00 0,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1058



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 0,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 0,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849,00 849,00 849,00 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

przed zmianą 1 385 000,00 1 385 000,00 61 300,00 38 600,00 22 700,00 0,00 1 323 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 385 000,00 1 385 000,00 61 600,00 38 900,00 22 700,00 0,00 1 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 323 700,00 1 323 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323 400,00 1 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 216 058,00 5 216 058,00 1 042 830,00 176 862,00 865 968,00 0,00 4 173 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 307,00 -98 307,00 -6 227,00 -703,00 -5 524,00 0,00 -92 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 451,00 5 451,00 5 451,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 123 202,00 5 123 202,00 1 042 054,00 181 610,00 860 444,00 0,00 4 081 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1058



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/18 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

własne środki 

budżetowe 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Targowej, ul. 

Sportowej i ul. M. Konopnickiej 

w Grodzisku w ramach Programu 

Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 

2016-2019  - 2018 r 

907 617 907 617  551 451 

A.    356 166  

B. 

C.  
… 

 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Małyszczyn - 
2018 r 

65 304 65 304 65 304  

A.      
B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Nadzór inwestorski przebudowy 

dróg - 2018 r 
21 100 21 100 21 100  

A.      

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 
6057        

6059 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 108791B w miejscowości 

Małyszczyn - 2018 r 

147 600 147 600 66 155  

A.      

B. 

C. 
… 

81 445 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1058



5. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 

w miejscowościach: Krakówki 
Włodki, Krakówki Zdzichy 

i Morze - 2018 r 

553 500 553 500  553 500 

A.      

B. 
C. 

… 

 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi w miejscowości 

Żery Czubiki i Małyszczyn - 2018 r 

11 931 11 931 11 931  

A.      

B. 

C. 
… 

 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

Małyszczyn-Koryciny - 2018 r 
301 427 301 427 86 885  

A.      

B. 100 000 

C. 114 542 
… 

 Urząd Gminy 

8. 600 60017 6050 

Przebudowa drogi dojazdowej 

w miejscowości Żery Czubiki - 

2018 r 

125 407 125 407 2 294 45 563 

A.      

B. 
C. 77 550 

… 

 Urząd Gminy 

9. 801 80195 
6057        

6059 

Budowa infrastruktury sieciowej 

w Zespole Szkół w Grodzisku - 

2018 r 

38 000 38 000   

A. 3 955 

B. 
C.  

… 

34 045 Zespół Szkół 

10. 852 85295 6050 

Utworzenie i wyposażenie Klubu 

Senior+ w Żalach w ramach 

Programu Wieloletniego "Senior+" 
na lata 2015-2020 - 2018 r 

379 700 379 700 229 727  

A.   149 973   

B. 

C. 
… 

 Urząd Gminy 

11. 852 85295 6050 

Nadzór inwestorski "Utworzenia 
i wyposażenia Klubu Senior+ 

w Żalach" - 

2018 r                                       

5 000 5 000 5 000  

A.      
B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

12. 900 90095 
6057        

6059 

"Kolektory słoneczne w gminie 

Grodzisk I" - 2018 r 
708 068 708 068 6 790 191 745 

A.      

B. 

C. 181 890 
… 

327 643 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1058



13. 900 90095 
6057        

6059 

"Kolektory słoneczne w gminie 

Grodzisk II" - 2018 r 
582 314 582 314  324 741 

A.      
B. 

C. 257 573 

… 

 Urząd Gminy 

14. 900 90095 6050 

Nadzór inwestorski zadań pn. 

"Kolektory słoneczne w gminie 

Grodzisk I i II" 

25 000 25 000  25 000 

A.      

B. 
C. 

… 

 Urząd Gminy 

15. 921 92109 6050 

Dokumentacja na modernizację 

świetlicy wiejskiej w Czarnej 
Średniej - 2018 r 

8 041 8 041 8 041  

A.      
B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

16. 921 92109 6050 

Termomodernizacja budynku 

świetlicy w miejscowości Żery 

Pilaki - 2018 r 

43 800 43 800 43 800  

A.      

B. 
C. 

… 

 Urząd Gminy 

17. 926 92601 6050 
Budowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej w miejscowości 

Grodzisk - 2018 r 

49 962 49 962 24 981  

A.      

B. 

C. 24 981 

… 

 Urząd Gminy 

Ogółem 3 973 771 3 973 771 572 008 1 692 000 1 266 630 443 133 x 

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła (np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rudka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1058



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/18 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 107 791,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 415 791,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 692 000,00 

Rozchody ogółem:  406 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 406 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1058



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/18 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Grodzisku   72 000  1. 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Grodzisku - na udział własny 

w remoncie strażnic (wydatki 

bieżące) 1500   

2. 
Powiat Siemiatycki 

w Siemiatyczach 25 000   2. 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Stadnikach - na udział własny 

w remoncie strażnic (wydatki 

bieżące) 1600   

     3. 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Czarnej Wielkiej - na udział 

własny w remoncie strażnic 

(wydatki bieżące) 1600   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1058



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/14/18 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75864 § 2007, § 2009, § 2057, § 6207, § 6209 i § 6257 i dział 

801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80195 § 2059 i § 6259- zmian dokonano w celu dostosowania klasyfikacji 

budżetowej do klasyfikacji wskazanej przez Ministra Finansów i Urząd Marszałkowski w realizacji projektu  

pt. „Radość w nauce – podniesienie jakości oferty edukacyjnej w Zespole Szkół w Grodzisku na rzecz 

wyrównywania szans edukacyjnych i życiowych uczniów” ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

2. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85501 § 2060 zmniejszenie planu nastąpiło na podstawie pisma Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.734.2018.PAP z dnia 3 grudnia 2018 r. – dotacja celowa na realizację 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. 

3. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90002 § 0490 – zwiększenie planu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

- rozdz. 90095 § 6207 - zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej planowanej na realizację zadań 

inwestycyjnych pn. „Kolektory słoneczne w gminie Grodzisk I” i „Kolektory słoneczne w gminie Grodzisk 

II”. Środki z przyznanej pomocy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 (Umowa Nr UDA-RPPD.08.06.00-20-0062/17-00 z dnia 26 stycznia 2018 r. 

i Umowa Nr UDA-RPPD.05.01.00-20-0390/17-00 z dnia 12 czerwca 2018 r.) planuje się otrzymać  

w 2019 roku; 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” 

- rozdz. 60016 – zwiększono wydatki bieżące w związku z przewidywaną pozostałością środków 

majątkowych. 

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków na opłacenie podatku  

od nieruchomości i przeniesienia planu wydatków w rozdziale. 

3. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 i dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” rozdz. 75109  – przeniesienia wydatków w rozdziale. 

4. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75412 – zwiększenie 

wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 

jednostek ochotniczej straży pożarnej. 

5. Dział 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75864 – zmniejszenie wydatków bieżących i majątkowych na 

realizację projektu pt. „Radość w nauce – podniesienie jakości oferty edukacyjnej w Zespole Szkół 

w Grodzisku na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych i życiowych uczniów” w związku z przeniesieniem 

tych środków do działu 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80195. 

6. Dział 801 „Oświata i wychowanie” - zwiększono wydatki w rozdz. 80101 § 4170 i § 4300 na wykonanie 

ekspertyzy technicznej komina stalowego kotłowni c.o. i wykonanie zaleceń w kwocie 9 174 zł oraz 

zwiększono wydatki bieżące w rozdz. 80113 § 4210 w kwocie 13 500 zł. Zwiększenie planu wydatków 

w rozdz. 80195 nastąpiło z przeniesienia z działu 758 „Różne rozliczenia”. Pozostałe zmiany polegają na 

przeniesieniu planu wydatków w dziale. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1058



7. Dział 852 „Pomoc społeczna”: 

- rozdz. 85214 – zwiększenie na wypłatę zasiłków z budżetu gminy z tytułu przeniesienia z rozdziału 85295; 

- rozdz. 85219 – zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

8. 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz. 85401 – zwiększenie wydatków bieżących związanych 

z funkcjonowaniem świetlicy szkolne. 

9. Dział 855 „Rodzina”: 

- rozdz. 85501 zmniejszenie zgodnie z decyzją w/w pisma; 

- rozdz. 85502 - przeniesienia wydatków w rozdziale. 

10. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90002 – zwiększenie wydatków bieżących na usługi związane z wywozem odpadów komunalnych; 

- rozdz. 90095 – zmniejszenie wydatków majątkowych w związku ze zmniejszeniem zakresu rzeczowo-

finansowego zadania spowodowanego rezygnacją właścicieli nieruchomości z udziału w realizacji zadania 

pn. „Kolektory słoneczne w gminie Grodzisk II”. 

11. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

- rozdz. 92109 § 6050 – zwiększenie na opracowanie dokumentacji na modernizację świetlicy wiejskiej 

w Czarnej Średniej; 

- rozdz. 92116 § 2480 – zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzisku. 

Zmniejsza się w związku z przewidywaną pozostałością środków – pracownik przesunął termin odejścia na 

emeryturę na 2019 rok. 

Wnioski o płatność na zadania inwestycyjne pod nazwą „Kolektory słoneczne w gminie Grodzisk I” 

i „Kolektory słoneczne w gminie Grodzisk II” zostaną złożone do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podlaskiego w grudniu 2018 r. Wobec powyższego na pokrycie przejściowego deficytu gmina zaciągnie kredyt 

krótkoterminowy w kwocie 250 000 zł. W związku z tym, iż środki z unii europejskiej nie wpłyną do końca 

2018 roku, kredyt krótkoterminowy w kwocie 250 000 zł zostaje przekształcony w kredyt długoterminowy 

i zwiększa deficyt budżetu na 2018 r. Deficyt budżetu uległ zmianie i wynosi 1 701 791 zł. Źródłem 

finansowania deficytu będą wolne środki w kwocie 9 791 zł i kredyt w kwocie 1 692 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1058


		2019-02-14T11:00:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




